©2008 Bondhus Corporation.  Bondhus, Protanium, and BriteGuard are trademarks of Bondhus Corporation.
【ミリサイズ】
六角L-レンチ メッキ
ロングタイプ
【セット】
【単品】
HLX9MB
ZL4MM
ショートタイプ
【セット】
HLX9MSB
  【単品】
WL4MM
Timesaving GorillaProof Tools
®
型番 セット内容 定価 発注単位
HLX6MB 1.5、2、2.5、3、4、5mm(6本組) ￥2,200 1組
HLX7MB 1.5、2、2.5、3、4、5、6mm(7本組) ￥3,000 1組
HLX9MB 1.5、2、2.5、3、4、5、6、8、10mm(9本組) ￥4,800 1組
HLX15MB
1.27、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、
￥8,600 1組
5、5.5、6  、7、8、9、10mm(15本組)
型番 セット内容 定価 発注単位
HLX6MSB 1.5、2、2.5、3、4、5mm(6本組) ￥1,600 1組
HLX7MSB 1.5、2、2.5、3、4、5、6mm(7本組) ￥2,000 1組
HLX9MSB 1.5、2、2.5、3、4、5、6、8、10mm(9本組) ￥3,700 1組
型番 対辺 長さ / 短手×長手 定価 発注単位
ZL0.71MM 0.71mm 6 × 68mm ￥490 10本
ZL0.89MM 0.89mm 10 × 70mm ￥490 10本
ZL1.27MM 1.27mm 15 × 74mm ￥290 10本
ZL1.5MM 1.5mm 15 × 92mm ￥290 10本
ZL2MM 2mm 18 × 102mm ￥290 10本
ZL2.5MM 2.5mm 20 × 115mm ￥320 10本
ZL3MM 3mm 22 × 130mm ￥330 10本
ZL3.5MM 3.5mm 25 × 138mm ￥440 1本
ZL4MM 4mm 26 × 148mm ￥440 10本
ZL4.5MM 4.5mm 30 × 157mm ￥550 1本
ZL5MM 5mm 32 × 165mm ￥550 5本
ZL5.5MM 5.5mm 35 × 179mm ￥660 1本
ZL6MM 6mm 37 × 179mm ￥660 5本
ZL7MM 7mm 40 × 190mm ￥990 1本
ZL8MM 8mm 44 × 205mm ￥990 5本
ZL9MM 9mm 47 × 218mm ￥1,540 1本
ZL10MM 10mm 49 × 235mm ￥1,540 5本
ZL11MM 11mm 51 × 238mm ￥2,000 1本
ZL12MM 12mm 58 × 232mm ￥2,000 1本
ZL14MM 14mm 70 × 275mm ￥3,000 1本
ZL17MM 17mm 78 × 293mm ￥4,500 1本
ZL19MM 19mm 87 × 315mm ￥6,000 1本
型番 対辺 長さ / 短手×長手 定価 発注単位
WL0.71MM 0.71mm 6 × 32mm ￥330 10本
WL0.89MM 0.89mm 10 × 33mm ￥330 10本
WL1.27MM 1.27mm 15 × 43mm ￥200 10本
WL1.5MM 1.5mm 15 × 45mm ￥200 10本
WL2MM 2mm 18 × 51mm ￥200 10本
WL2.5MM 2.5mm 20 × 58mm ￥220 10本
WL3MM 3mm 22 × 65mm ￥220 10本
WL3.5MM 3.5mm 25 × 70mm ￥280 1本
WL4MM 4mm 26 × 73mm ￥280 10本
WL4.5MM 4.5mm 30 × 79mm ￥320 1本
WL5MM 5mm 32 × 83mm ￥320 5本
WL5.5MM 5.5mm 35 × 89mm ￥440 1本
WL6MM 6mm 37 × 95mm ￥440 5本
WL7MM 7mm 40 × 100mm ￥660 1本
WL8MM 8mm 44 × 108mm ￥660 5本
WL9MM 9mm 47 × 112mm ￥990 1本
WL10MM 10mm 49 × 125mm ￥990 5本
WL11MM 11mm 51 × 126mm ￥1,400 1本
WL12MM 12mm 58 × 135mm ￥1,400 1本
WL14MM 14mm 70 × 151mm ￥1,900 1本
WL17MM 17mm 78 × 172mm ￥3,500 1本
WL19MM 19mm 87 × 193mm ￥4,500 1本
【ブライトガード加工】
特殊なメッキ加工により耐蝕性を高めています。
ロングタイプ
【セット】
【単品】
HLX13B
ZL5/32
【インチサイズ】
型番 セット内容 定価 発注単位
HLX10B
   1/16、5/64、3/32、7/64、1/8、9/64、
￥5,200 1組
5/32、3/16、7/32、1/4インチ(10本組)
HLX12B
0.050、1/16、5/64、3/32、7/64、1/8、
￥5,500 1組9/64、5/32、3/16、7/32、1/4、5/16
インチ(12本組)
HLX13B
0.050、1/16、5/64、3/32、7/64、1/8、
￥8,600 1組9/64、5/32、3/16、7/32、1/4、5/16、
3/8インチ(13本組)
型番 セット内容 定価 発注単位
HLX10SB
   1/16、5/64、3/32、7/64、1/8、9/64、
￥3,000 1組
5/32、3/16、7/32、1/4インチ(10本組)
HLX12SB
0.050、1/16、5/64、3/32、7/64、1/8、
￥3,800 1組9/64、5/32、3/16、7/32、1/4、5/16
インチ(12本組)
HLX13SB
0.050、1/16、5/64、3/32、7/64、1/8、
￥4,800 1組9/64、5/32、3/16、7/32、1/4、5/16、
3/8インチ(13本組)
ショートタイプ
【セット】
HLX13SB
【単品】
WL5/32
型番 対辺 長さ / 短手×長手 定価 発注単位
WL0.028 0.028インチ 6 × 32mm ￥330 10本
WL0.035 0.035インチ 10 × 33mm ￥330 10本
WL0.050 0.050インチ 15 × 44mm ￥200 10本
WL1/16 1/16インチ 16 × 46mm ￥200 10本
WL5/64 5/64インチ 18 × 50mm ￥200 10本
WL3/32 3/32インチ 19 × 54mm ￥220 10本
WL7/64 7/64インチ 21 × 57mm ￥220 10本
WL1/8 1/8インチ 22 × 61mm ￥220 10本
WL9/64 9/64インチ 24 × 64mm ￥280 10本
WL5/32 5/32インチ 25 × 68mm ￥280 10本
WL3/16 3/16インチ 29 × 74mm ￥320 10本
WL7/32 7/32インチ 32 × 83mm ￥440 5本
WL1/4 1/4インチ 35 × 90mm ￥440 5本
WL5/16 5/16インチ 40 × 103mm ￥660 5本
WL3/8 3/8インチ 45 × 117mm ￥990 5本
WL7/16 7/16インチ 49 × 132mm ￥1,000 1本
WL1/2 1/2インチ 54 × 147mm ￥1,400 1本
WL9/16 9/16インチ 59 × 160mm ￥1,900 1本
WL5/8 5/8インチ 63 × 173mm ￥3,500 1本
WL3/4 3/4インチ 72 × 200mm ￥4,500 1本
型番 対辺 長さ / 短手×長手 定価 発注単位
ZL0.028 0.028インチ 6 × 68mm ￥490 10本
ZL0.035 0.035インチ 10 × 70mm ￥490 10本
ZL0.050 0.050インチ 15 × 74mm ￥290 10本
ZL1/16 1/16インチ 16 × 78mm ￥290 10本
ZL5/64 5/64インチ 18 × 83mm ￥290 10本
ZL3/32 3/32インチ 19 × 88mm ￥320 10本
ZL7/64 7/64インチ 21 × 94mm ￥330 10本
ZL1/8 1/8インチ 22 × 99mm ￥440 10本
ZL9/64 9/64インチ 24 × 105mm ￥440 10本
ZL5/32 5/32インチ 25 × 111mm ￥440 10本
ZL3/16 3/16インチ 29 × 119mm ￥550 10本
ZL7/32 7/32インチ 32 × 130mm ￥660 5本
ZL1/4 1/4インチ 35 × 146mm ￥660 5本
ZL5/16 5/16インチ 40 × 161mm ￥990 5本
ZL3/8 3/8インチ 45 × 180mm ￥1,540 5本
ZL7/16 7/16インチ 49 × 204mm ￥2,200 1本
ZL1/2 1/2インチ 54 × 224mm ￥2,900 1本
ZL9/16 9/16インチ 59 × 224mm ￥3,100 1本
ZL5/8 5/8インチ 63 × 264mm ￥3,500 1本
ZL3/4 3/4インチ 72 × 305mm ￥3,900 1本
プロテニアムⓇ合金鋼
高トルク合金鋼
8650合金 クローム バナジウム
1050 炭素鋼
他社製品より強度を20％以上アップ
【プロテニアム®合金鋼】
バナジウム鋼では決して出せない
強度を出す為に開発した独自の合金鋼です。
これにより従来使われているバナジウム鋼に比べ
20％以上も高い強度を実現し、
その強度により高トルクを生み出す事ができます。